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C. Antoni Soler i Hospital, 7-9 · 08232 · Tel. +34937887141 . viladecavalls@viladecavalls.cat· http://www.viladecavalls.cat · CIF P0830100D 
 

Vist que en data 20 i 21 de maig de 2021 s’ha realitzat la valoració de mèrits, corresponent a la fase 
de concurs del procés selectiu per a la constitució d’una borsa de treball de la categoria d’educador/a 
social, de l’Ajuntament de Viladecavalls, per a possibles vacants i necessitats temporals  que no sigui 
possible ajornar, d’acord amb les bases aprovades i simultània convocatòria del procés per decret 
d’Alcaldia núm. 2021DECR000406, de 22 d’abril de 2021, la Comissió de valoració per unanimitat ha 
resolt: 
 
 
PRIMER: Fer públic el resultat de la fase de concurs de mèrits, per ordre de major puntuació 
obtinguda: 
 
 
 

   

7.1 7.2 
 

  RE 
NIF 

ANONIMITZAT 
7.1.1 7.1.2  7.2.1  7.2.2  7.2.3  

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

1 E2021003818 ***4392** 3,10 1,50 1,00 3,00 1,00 9,60 

2 E2021003863/3866/3867/3870  ***1674** 4,54 0,33 1,00 1,85 1,00 8,72 

3 E2021003710/3711/3712/4175  ***9254** 5,00 0,00 1,00 2,65 0,00 8,65 

4 E2021003708/3802 ***0507** 5,00 0,00 1,00 1,15 1,00 8,15 

5 E2021003835 ***6989** 3,50 1,50 1,00 0,95 1,00 7,95 

6 E2021003894 ***6696** 2,34 1,50 1,00 2,15 0,00 6,99 

7 E2021003776 ***8783** 1,40 1,50 1,00 2,60 0,00 6,50 

8 E2021003880/3881/3882 ***3343** 1,45 0,00 1,00 3,00 1,00 6,45 

9 E2021003841 ***2892** 2,54 1,50 0,00 2,00 0,00 6,04 

10 E2021003885 ***5914** 1,66 1,29 1,00 0,75 1,00 5,70 

11 E2021003720 ***1014** 0,00 1,50 0,00 3,00 1,00 5,50 

12 E2021003893 ***1829** 0,00 1,50 1,00 3,00 0,00 5,50 

13 E2021003839 ***9930** 1,16 1,50 0,00 1,60 1,00 5,26 

14 E2021003824 ***3012** 3,70 0,00 0,00 0,55 1,00 5,25 

15 E2021003721 ***5662** 2,85 1,50 0,00 0,70 0,00 5,05 

16 E2021003889/4294 ***5013** 3,08 0,00 0,00 0,50 1,00 4,58 

17 E2021003826/3817 ***9421** 0,00 1,50 1,00 1,90 0,00 4,40 

18 E2021003815 ***1898** 0,00 0,50 1,00 1,70 1,00 4,20 

19 E2021003791 ***7293** 0,00 1,50 0,00 1,25 1,00 3,75 

20 E2021003718 ***2763** 1,00 1,50 0,00 1,00 0,00 3,50 

21 E2021003724/3725 ***9097** 0,00 1,50 1,00 0,85 0,00 3,35 
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22 E2021003879 ***6175** 0,00 0,77 1,00 0,55 1,00 3,32 

23 E2021003862/3856 ***2267** 0,00 1,50 1,00 0,75 0,00 3,25 

24 E2021003838 ***8665** 0,00 1,50 1,00 0,30 0,00 2,80 

25 E2021003883 ***9779** 0,00 1,62 1,00 0,00 0,00 2,62 

26 E2021003774 ***9803** 0,00 1,50 0,00 1,10 0,00 2,60 

27 E2021003831 ***1142** 0,00 1,50 0,00 0,00 1,00 2,50 

28 E2021003859 ***3977** 0,00 1,50 1,00 0,00 0,00 2,50 

29 E2021003860/3864 ***4120** 0,00 1,50 0,00 1,00 0,00 2,50 

30 E2021003891 ***4760** 0,00 1,41 1,00 0,00 0,00 2,41 

31 E2021003836 ***4507** 0,87 0,25 0,00 1,20 0,00 2,32 

32 E2021003800 ***1972** 0,35 0,91 1,00 0,00 0,00 2,26 

33 E2021003890/3892 ***1584** 0,00 1,50 0,00 0,35 0,00 1,85 

34 E2021003676/3677 ***9475** 0,38 0,00 0,00 1,00 0,00 1,38 

35 E2021003703 ***9798** 0,00 0,75 0,00 0,60 0,00 1,35 

36 E2021003878/4237 ***3256** 0,00 1,11 0,00 0,15 0,00 1,26 

37 E2021003773 ***8373** 0,00 0,33 0,00 0,90 0,00 1,23 

38 E2021003669/4172 ***8444** 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50 

39 E2021003650 ***7828** 0,00 0,25 0,00 0,20 0,00 0,45 

40 E2021003809 ***8083** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SEGON: Convocar als/les aspirants per ordre de major puntuació obtinguda, a una entrevista en el 
dia i la hora assenyalats: 
 

  
RE 

NIF 
ANONIMITZAT 

PUNTUACIÓ 
TOTAL 

DIA HORA 

1 E2021003818 ***4392** 9,60 28/05/2021 8:15 

2 E2021003863/3866/3867/3870  ***1674** 8,72 28/05/2021 8:30 

3 E2021003710/3711/3712/4175  ***9254** 8,65 28/05/2021 8:45 

4 E2021003708/3802 ***0507** 8,15 28/05/2021 9:00 

5 E2021003835 ***6989** 7,95 28/05/2021 9:15 

6 E2021003894 ***6696** 6,99 28/05/2021 9:30 

7 E2021003776 ***8783** 6,50 28/05/2021 9:45 

8 E2021003880/3881/3882  ***3343** 6,45 28/05/2021 10:00 

9 E2021003841 ***2892** 6,04 28/05/2021 10:45 

10 E2021003885 ***5914** 5,70 28/05/2021 11:00 

11 E2021003720 ***1014** 5,50 28/05/2021 11:15 

12 E2021003893 ***1829** 5,50 28/05/2021 11:30 

13 E2021003839 ***9930** 5,26 28/05/2021 11:45 

14 E2021003824 ***3012** 5,25 28/05/2021 12:00 

15 E2021003721 ***5662** 5,05 28/05/2021 12:15 

16 E2021003889/4294 ***5013** 4,58 28/05/2021 12:30 

17 E2021003826/3817 ***9421** 4,40 28/05/2021 12:45 

18 E2021003815 ***1898** 4,20 28/05/2021 13:00 

19 E2021003791 ***7293** 3,75 28/05/2021 13:15 

20 E2021003718 ***2763** 3,50 28/05/2021 13:30 

21 E2021003724/3725 ***9097** 3,35 28/05/2021 13:45 

22 E2021003879 ***6175** 3,32 28/05/2021 14:00 

23 E2021003862/3856 ***2267** 3,25 28/05/2021 14:15 

24 E2021003838 ***8665** 2,80 28/05/2021 14:30 

25 E2021003883 ***9779** 2,62 31/05/2021 8:15 

26 E2021003774 ***9803** 2,60 31/05/2021 8:30 

27 E2021003831 ***1142** 2,50 31/05/2021 8:45 

28 E2021003859 ***3977** 2,50 31/05/2021 9:00 

29 E2021003860/3864 ***4120** 2,50 31/05/2021 9:15 

30 E2021003891 ***4760** 2,41 31/05/2021 9:30 

31 E2021003836 ***4507** 2,32 31/05/2021 9:45 
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32 E2021003800 ***1972** 2,26 31/05/2021 10:00 

33 E2021003890/3892 ***1584** 1,85 31/05/2021 10:45 

34 E2021003676/3677 ***9475** 1,38 31/05/2021 11:00 

35 E2021003703 ***9798** 1,35 31/05/2021 11:15 

36 E2021003878/4237 ***3256** 1,26 31/05/2021 12:00 

37 E2021003773 ***8373** 1,23 31/05/2021 12:15 

38 E2021003669/4172 ***8444** 0,50 31/05/2021 12:30 

39 E2021003650 ***7828** 0,45 31/05/2021 12:45 

40 E2021003809 ***8083** 0,00 31/05/2021 13:00 

 
TERCER: Procedir a la inserció d’aquest anunci al tauler electrònic d’anuncis i al web municipal, la 
qual cosa substitueix la notificació personal als/les interessats/des, d’acord amb allò regulat  a 
l’article 45.1 b) de la Llei 39/2015, de 1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les 
Administracions Públiques. 
 
 
La Secretària del Tribunal 
Núria Torras Badell 
 
Viladecavalls, a data de la signatura electrònica 
 

a368418c-4ebe-4b1e-b8af-992fba29913c
Codi Verificació Electrònic - El pot validar a https://bpm.viladecavalls.cat/OAC/ValidarDoc.jsp


